РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ШИРОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  30.09.2020г.                                                                                         № 7

О создании постоянной  мандатной комиссии в Совете Широковского сельского поселения

На основании  Федерального  Закона  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в  Российской Федерации», Совет Широковского сельского поселения
р е ш и л:

1.Создать постоянную мандатную  комиссию в Совете Широковского сельского поселения в следующем составе:
- Цветкова Е.Р.,  председатель  Совета Широковского сельского поселения;
- Катулина Л.Л., депутат Совета Широковского сельского поселения;
[bookmark: _GoBack]-Васильев С.Ю.,  депутат Совета Широковского сельского поселения.

1. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Председатель Совета
Широковского сельского поселения                         Е.Р.Цветкова